
Uchwała Nr XXXVI/535/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum Kultury Ludowej w Węgorzewie. 

Na podstawie art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) 

w związku z § 9 ust. 1 statutu Muzeum Kultury Ludowej w Węgorzewie nadanego uchwałą Nr VI/112/11 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 kwietnia 2011 r., zmienionego uchwałą Nr 

XXXV/703/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 marca 2014 r., uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się członków Rady Muzeum Kultury Ludowej w Węgorzewie, w składzie: 
1) Agnieszka Szałko, 
2) Halina Faj, 
3) Piotr Bardoński, 
4) Mirosław Janusz Hoffmann, 
5) Jerzy Kiełbik, 
6) Mirosław Andrzej Jonakowski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 czerwca 2022 r. 

  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


